
Pravidla městské hry
Gratulujeme, právě jste se po absolvování šifrovačky a výsadku dostali do další (a hlavní) fáze hry
odehrávající se v Jindřichově Hradci. Vaším cílem nebude nic menšího, nežli zjistit místo a čas večeře
a pak se na toto místo v daném čase dostavit.

Princip hry

• Společně s pravidly jste dostali zadání první etapy. Počet etap není předem známý.
• Každá etapa má svůj hlavní etapový úkol, po jehož vyřešení získáte zadání další etapy,

nebo informaci, že další etapa již není.
• Každá etapa navíc obsahuje průběžný úkol nebo úkoly, za jejichž řešení získáte části

tajenky.
• Některé části tajenky půjde získat za účast na událostech. Doporučujeme události ne-

vynechat, tajenku lze sice vyluštit i s několika chybějícími částmi, ale je to výrazně
složitější.

• Až budete mít tajenku vyluštěnou, dostavte se v určený čas na určené místo.

Tajenka

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

• Tajenka se skládá celkem ze 40 písmen uspořádaných do tabulky výše, čtěte po řádcích.
• Za řešení jednotlivých úkolů budete dostávat sloupce tajenky. Některé sloupce půjde

získat i během událostí.
• Tajenku lze vyluštit i s několika scházejícími sloupci, ale pozor, ať se nespletete, jde

o vaše jídlo. Doporučujeme získat tolik sloupců, kolik jen půjde.

Pravidla

• Při pohybu ve městě se tým nesmí dělit, násobit ani na sobě provádět jiné aritmetické
operace. Pokud byste z nějakého vážného důvodu potřebovali něco takového provést,
vždy nejdříve kontaktujte organizátory.

• Chovejte se prosím ohleduplně a příliš nerušte místní obyvatele. Kdyby došlo k nějakému
konfliktu nebo setkání s policií, informujte organizátory.

• Pro kontaktování organizátorů volejte Davidovi nebo pokud se nedovoláte, tak Petrovi.
• Hra nemá známý čas konce. Může se stát, že vám orgové v nějaký čas zavolají, hru pro

vás ukončí a odnavigují vás do cíle hry. Buďte prosím na příjmu na telefonech, které
máte s sebou.

• Používání internetu během hry (s výjimkou komunikace přes Discord) je zakázáno.
• Pro navigaci můžete používat Mapy.cz (offline i online), ale nepoužívejte Panoramu ani

zobrazení doplňujících informací k místům.

Události

• Časy a místa událostí budou s předstihem vyhlašované v kanálu #jksp2023-detektivka
na Discordu, doporučujeme kanál sledovat.

• Události mohou obnášet fyzické i jiné úkoly, buďte připraveni na cokoliv.
• Účast není povinná, ale je silně doporučovaná.


